
Lineární modely
..doc. Mgr. Ondřej Klíma, Ph.D.

http://elportal.cz/katalog/FI/MB101
..

V předmětu je pro studenty připraven rozcestník (inter-
aktivní osnova) se základními informacemi k organizaci
výuky i k jednotlivým týdnům a probírané látce. Jsou zde
odkazovány slajdy z přednášek, screenshoty z tabule, vi-
deozáznamy přednášek, zadání i výsledky domácích úloh
a také procvičovací odpovědníky pro samostudium.

Kromě výsledků domácích úloh mají studenti k dispozici
jejich videořešení ve formě komentovaných slajdů. Na cvi-
čení mají cvičící jen omezený čas pro řešení několika pří-
kladů k probírané látce, proto jsou jakékoliv další řešené
příklady studenty vítány a hojně využívány. Ve videopří-
kladech se řešení objevuje postupně, a to včetně zvýraz-

nění části ve vzorci či matematickém zápisu, o které zrovna
vyučující hovoří.
K připuštění ke zkoušce je nutné splnit 2 podmínky -
účast na cvičeních (povoleny jsou 3 neomluvené a 3 omlu-
vené neúčasti), která je zaznamenávána do docházkových
pozn. bloků a zisk 8 bodů ze 2 vnitrosemestrálních testů
a 5 minipísemek na cvičeních během semestru (max. 25
bodů). Vnitrosemestrální písemka i minipísemky na cviče-
ních probíhají písemnou formou (skenování rukou psaných
písemek s body).
Závěrečná zkouška probíhá také písemnou... (zkráceno)

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

Řešené videopříklady s komentářem vyučujícího pomáhají
lépe pochopit vyučovanou látku

.
.

V osnově jsou zveřejněny například i záznamy nákresů z inter-
aktivní tabule z přednášky

.
.

Studenti mají k dispozici procvičovací odpovědníky pro samo-
studium

.
.

Rukou psané písemky jsou skenovány, studenti vidí zpětnou
vazbu opravujícího v ISu

Katalog e-learningu
26. dubna 2024


	Lineární modely

